
PIESE SCHIMB 3

I.D.: 57128778

Data publicarii	19.05.21	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.096,65 RON - 2.096,65 RON

Descriere: FURTUN ABSORBTIE 4" 10ml*46.22=462.18 LEI SIGURANTE FUZIBILE 2*2.52=5.04 LEI SIGURANTE FUZIBILE T.V. 1*3.36 LEI LANT 3/8 1.6 30D 2*65.55=131.09 LEI ULEI STIHL 0,5L 3*12.61=37.82 LEI LANT 71PM3 25CM 2*46.22=92.44 LEI REZERVOR BENZINA 1*50.42 LEI TRUSA MEDICALA 2*25.21=50.42 LEI STINGATOR P1 1*31.94 LEI ULEI STIHL 1L 6*31.09=186.55 LEI ROLA FIR 3MM 280M 3*164.71=494.12 LEI FIR AUTOCUT 3MM 280M 1*164.71 LEI AUTOCUT 46-2 3*96.64=289.92 LEI FIR 2,4MM 180M 1*90.76 LEI PARBRIZOL 5L 1*5.88 LEI
